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MONITORING STRATEGII
ROZWIĄZYWANIA

PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH



O MNIE
Nazywam się Magdalena Wilk. Przez kilka lat
zajmowałam się tworzeniem dokumentacji dla
jednostek samorządu terytorialnego, głównie
jednostek oświatowych. Być może nawet kojarzysz
mnie jako „pani od statutu”. 
Tym razem wychodząc naprzeciw oczekiwaniom,
pragnę dzielić się swoją wiedzą oraz
umiejętnościami na własnych zasadach.
Z wykształcenia jestem polonistką, socjolożką z
przygotowaniem pedagogicznym włącznie. Nie
ukrywam, że pozostaję w ciągłej „rozwojowej”
podróży. 

STRATEGIA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
SPOŁECZNYCH
Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych to dokument obejmujący
długoterminową i perspektywiczną koncepcję polityki społecznej, mającą na celu
objęcie wsparciem osób zagrożonych lub dotkniętych wykluczeniem społecznym oraz
stworzenie optymalnych warunków funkcjonowania społeczności lokalnej. Po
dogłębnej analizie środowiska lokalnego zostaje opracowany kompleks działań
ukierunkowanych na podniesienie jakości życia oraz standardu mieszkańców.

CO OFERUJĘ?
Wykorzystując swoje kilkuletnie doświadczenie w tworzeniu dokumentacji dla
jednostek samorządu terytorialnego oraz posiadając w swoim dorobku opracowane
już Strategie dla gmin, jak i programy pomocowe dla Ośrodków Pomocy Społecznej,
oferuję kompleksową pomoc w tworzeniu monitoringu strategii rozwiązywania
problemów społecznych. Zasadniczo raport powstaje w oparciu o analizę danych
zastanych, pochodzących z ogólnodostępnych baz danych statystycznych, a także
raportów, sprawozdań i danych pochodzących z instytucji działających na terenie
Gminy w obszarze polityki społecznej. 

Współpraca odbywa się w szczególnej płynnej komunikacji z Ośrodkiem Pomocy
Społecznej, który jest bardzo często pośrednikiem pomiędzy mną, a instytucjami
znajdującymi się na terenie Gminy. Najczęściej z powodu dzielącej nas odległości
praca nad Monitoringiem odbywa się zdalnie. Opracowuję kwestionariusze ankiety,
które zostają przekazane do rozdysponowania, pozyskuję wszystkie niezbędne
materiały w ścisłej współpracy z Ośrodkiem.



Możesz liczyć przede wszystkim na indywidualne podejście oraz bieżący kontakt
podczas realizacji projektu, ponadto oferuję w ramach obopólnego działania:

konsultacje telefoniczne oraz za pośrednictwem e-maila,
plansze oraz plakaty możliwe do wykorzystania.

Czas realizacji jest ważny, jednak nie oszukujmy się, efekt końcowy satysfakcjonujący
obie strony jest jeszcze ważniejszy. 

OPRACOWANY PRZEZE MNIE RAPORT Z
MONITORINGU STRATEGII ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH SKŁADA SIĘ Z
CZTERECH GŁÓWNYCH CZĘŚCI:

CO OTRZYMASZ W RAMACH WSPÓŁPRACY ZE
MNĄ?

opisu podstawowych czynników zewnętrznych wpływających na wdrażanie
Strategii; 
charakterystyki sytuacji społeczno-gospodarczej Gminy i jej uwarunkowań;
prezentacji głównych obszarów wdrożeniowych oraz celów strategii,
zrealizowanych wskaźników oraz wykonanych działań - tutaj dużą pomocą okazują
się ocena zasobów pomocy społecznej, sprawozdania z działalności Ośrodka,
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, placówek oświatowych i innych
instytucji kultury, sprawozdania z realizacji innych programów oraz informacje
dostępne na stronach internetowych;
podsumowania zawierającego wnioski i zalecenia dla Gminy i jej partnerów.

 



ZAUFAJ MI I 
STWÓRZMY RAZEM COŚ DOBREGO!

Do aktualizacji każdego projektu podchodzę niezwykle poważnie i z należytą
starannością. Jeśli interesuje Cię poznanie szczegółów oferty zapraszam do kontaktu.
Jeśli nie mogę odebrać na pewno oddzwonię. 

WARTOŚĆ WYKONANIA MONITORINGU STRATEGII  
USTALAM PODCZAS INDYWIDUALNEJ KONSULTACJI, 

W TRAKCIE KTÓREJ SPRECYZUJEMY TWOJE POTRZEBY
ORAZ OCZEKIWANIA

KONTAKT

601-578-483

wsparcie@magdawilk.pl

magdawilk.pl


